

สรุปค่าก่อสร้าง

ประเภท : โครงการต่อเติมหลังคา ขนาดกว้าง 6.00 ม. ยาว 9.00 ม.

สถานที่ก่อสร้าง : โรงพยาบาลไชยปราการ อำเภอไชยปราการ จังหวัดเชียงใหม่

แบบ ปร.4 ที่แนบมา มีจำนวน 1 แผ่น

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 22 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน	60,303.90	1.3056	78,732.77	
	เงื่อนไขการใช้ Factor F				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย	0%			
	- เงินประกันผลงาน	0%			
	- ดอกเบี้ยเงินกู้	5%			
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7%			
สรุป	ค่าก่อสร้างทั้งหมด			78,732.77	
	คิดเป็นเงินเพียง			78,700.00	
ตัวอักษร	เจ็ดหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน				

(ลงชื่อ)



ผู้ประมาณราคา

(นายพิภพ ภิรมณ์)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ประมาณราคาก่อสร้าง : โครงการต่อเติมหลังคา ขนาดกว้าง 6.00 ม. ยาว 9.00 ม.

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/1

สถานที่ก่อสร้าง: บ้าน โรงพยาบาลไชยปราการ อำเภอไชยปราการ จังหวัดเชียงใหม่

ประมาณการโดย : นายรพี ภิรมณ์ เมื่อวันที่ 22 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2565

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงหลังคาเหล็ก								
	- เหล็กกล่อง 4"x4"x2.3 มม.	156.00	กก.	39.57	6,172.66	10.00	1,560.00	7,732.66	
	- เหล็กกล่อง 50x50x2.0 มม.	343.00	กก.	42.66	14,633.10	12.00	4,116.00	18,749.10	
	- เหล็กกล่อง 25x25x2.0 มม.	121.00	กก.	58.82	7,117.64	12.00	1,452.00	8,569.64	
	- เหล็กเพลาท 0.20x0.20x9 มม.	6.00	แผ่น	185.00	1,110.00	55.00	330.00	1,440.00	
	- เหล็กฉาก 50x50 ทน 4 มม.	1.00	ท่อน	500.00	500.00	135.00	135.00	635.00	
	- พุกเหล็ก 3/8"	30.00	ตัว	10.00	300.00	5.00	150.00	450.00	
	- รางสังกะสี กว้าง 0.40 ม. ลึก 0.30 ม.	9.00	ม.	450.00	4,050.00	-	-	4,050.00	
	- งานสีทากันสนิม	60.00	ม.	45.00	2,700.00	35.00	2,100.00	4,800.00	
2	งานมุงหลังคา	49.50	ตร.ม.	-	-	70.00	3,465.00	3,465.00	
	- หลังคาเมทัลชีคหนา 3.5 มม.(สีอลูซิงค์)	71.00	ม.	145.00	10,295.00	-	-	10,295.00	
	- สกรูยึดหลังคา 2"	47.00	ตัว	2.50	117.50	-	-	117.50	
	รวมเป็นเงินค่างานต้นทุนทั้งสิ้น			-	46,995.90	-	13,308.00	60,303.90	
	ตัวอักษร			หกหมื่นสามร้อยสามบาทเก้าสิบสตางค์					